
 

UCHWAŁA NR 30/356/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Ireneuszowi Motackiemu – pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Zarządu Melioracji i Urzadzeń Wodnych w Olsztynie 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 
poz.596 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 3 czerwca 2014 r. udziela się pełnomocnictwa Panu Ireneuszowi Motackiemu – pełniacemu obowiązki 
Dyrektora Zarządu Melioracji i Urzadzen Wodnych w Olsztynie do jednoosobowego działania we wszystkich 
sprawach związanych z działalnością statutową jednostki, okresloną w § 5 Statutu Zarządu Melioracji 
 i Urzadzeń Wodnych w Olsztynie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/855/10 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie nadania Statutu Zarządowi Melioracji 
 i Urządzeń Wodnych w Olsztynie oraz do występowania przed sądami i udzielania, w tym zakresie dalszego 
pełnomocnictwa do dnia powrotu ze zwolnienia lekarskiego Pani Ewy Skowron Dyrektora ZMiUW w Olsztynie, 
jednak nie dłużej, niż do dnia 3 września 2014 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 


